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  اقتصاد کیش -  رییس پژوهشکده مردم شناسی خبر داد: به منظور حفظ آداب و رسوم 
و میراث فرهنگی ناملموس اقوام ایرانی، طرح تحقیقاتی مطالعه و مستندنگاری آیینی جزیره 

کیش از سلسله طرح های تحقیقاتی پژوهشکده مردم شناسی به انجام رسید. 
علیرضا حسن زاده با بیان این که خلیج فارس دیدارگاه تمدن های کهن است و بخش مهمی 
از تنوع فرهنگی و زیستی جهان را می توان در این حوزه فرهنگی مشاهده کرد، بخش مهمی 
از میراث فرهنگی ایران را شناخت فرهنگ اقوام و مردم بومی دانست و افزود: وجود چاههای 
نفت ، رفت وآمد اقوام و ملیت های مختلف آفریقایی،اروپایی، عرب، هندی و پاکستانی و بلوچ 
از گذشته، همچنین موقعیت گردشگری و تفریحی و تجاری جزیره کیش که در خلیج فارس 
قرار گرفته، به عنوان منطقه آزاد تجاری تغییرات و تاثیراتی برفرهنگ این منطقه گذاشته است.

او شناخت فرهنگ این منطقه مهم را برای شناخت فرهنگ مردم خلیج فارس و جنوب 
کشور بسیار مهم و قابل مطالعه دانست و بیان کرد:پژوهشکده مردم شناسی در راستای انجام 

این مهم با انجام پژوهش های گسترده در این راه گام برداشته است.
وی با اشــاره به این که جزیره کیش امروز بیشــتر با تصویری از فعالیت های اقتصادی 
به عنوان یک منطقه آزاد تجاری به ذهن متبادر می شــود، در حالی که دارای فرهنگ بومی غنی 
نیز هست، ادامه داد: این طرح در راستای اهداف کلان، راهبردی و کاربردی پژوهشگاه میراث 
فرهنگی  گردشگری است که می تواند باعث افزایش شناخت و آگاهی ما از فرهنگ بومی و 
الگوهای فرهنگی خاص هر منطقه به خصوص جنوب کشــور شود و برنامه ریزان اجتماعی 
را در برنامه ریزی های فرهنگی و اجتماعی برای بهره گیری از الگوهای بومی راهنما باشد و به 

طرح اطلس مردم نگاری این سرزمین کمک کند.
 صدیقه فاتح - کارشــناس این طرح - نیز گفت: مردم بومی جزیره کیش با وجود همه 
تحولات اقتصادی این جزیره سنت ها و آیین ها و مراسم خود را مانند گذشته حفظ کرده اند، 
امــا با توجه به تغییــرات اجتماعی و فرهنگی باید این صورت های قدیمی و میراث فرهنگی 

ناملموس آنها ثبت و ضبط شود.

مستندنگاری آیینی برای 
حفظ»میراث ناملموس کیش«

معاون توسعه مدیریت دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد مطرح کرد؛

واگذاری شرکت های مناطق آزاد در بورس

مجید صفدری، درباره برنامه های سال ۹۹ این دبیرخانه 
گفت: یکی از مهمترین اهدافی که برای اجرا هدف گذاری 
شده است، دستیابی به دولت الکترونیک و اجرای کامل پروژه 
پنجره واحد است؛ به این معنی که امضا های طلایی اطلاعات 
نا متقارن و بروکراسی اداری را با این پروژه حذف خواهیم 
کرد. کلیه ذی نفعان، ســرمایه گذاران و فعالان اقتصادی در 
ســازمان های مناطق آزاد می توانند از طریق سامانه هایی که 
در حال طراحی هستند و بخشی از آن ها نیز راه اندازی شده 
خدمات خودشــان را پیگیری کرده و آنچه مورد نیازشــان 

است را پیدا کنند.
وی افــزود: ایــن پروژه پنجره واحــد دارای ۴۰ نوع 
خدمات و با حدود ۱۳۹ فرآیند اســت. فرآیند های مربوط 
 Call به ثبت ســفارش، گمرک، پاسخگویی به سوالات یا
Center، نرم افزار هــای مربوط به صنعت، تولید و ارزش 
افزوده اجرایی شده و خواهد شد. این مجموعه ۱۳۹ فرآیندی 
که تحت عنوان دولت الکترونیک، به دستور دولت محترم و 
ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز بوده، در سال ۹۹ پیگیری و تا 

پایان دولت همه آن ها اجرایی خواهد شد. 
اجرای پروژه پنجره واحد در مناطق آزاد

معاون توسعه مدیریت دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد 
و ویژه اقتصادی خاطرنشــان کرد: این پروژه پنجره واحد 
به شفاف سازی، ســرعت و ایجاد دقت و از بین بردن همه 
رانت ها و همه امضا های طلایی و همچنین به حذف فیزیکی 
مراجعات مردم به خصوص در شــرایط شیوع کرونا کمک 
می کنــد و نیازی به مراجعه حضوری ذینفعان اعم از فعالان 
اقتصادی، سرمایه گذاران و مردم ساکن در مناطق آزاد نیست 
و می توانند همه فعالیت هایشان را از طریق نرم افزار و از طریق 

سامانه های ذکر شده پیگیری کنند.
صفدری گفت: دومیــن برنامه ای که در مناطق برای 
سال ۹۹ برنامه ریزی شده و پیگیری خواهد شد، تنوع در ارائه 
محصولات به صورت فعالیت های نوین است. یکی دیگر 
از فعالیت هایی که مناطق آزاد را ترغیب به انجام آن کرده ایم، 
تامین سرمایه و منابع مالی از ابزار های جدید مالی است. ما 
مناطق را ترغیب به اســتفاده از اوراق بهادار صکوک و انواع 
آن ها یعنی مرابحه، اســتصناع و فیوچر ها کرده ایم و به طرق 
مختلف از فرآیند های تامین سرمایه و ابزار های جدید مالی 

استفاده خواهیم کرد. 
مجموعــه  زیــر  واگــذاری شــرکت های 

سازمان های مناطق آزاد در بورس
وی افزود: یکی دیگر از برنامه هایی که هدف گذاری 
کرده ایم؛ واگذاری شــرکت های زیر مجموعه سازمان های 
مناطق آزاد در بورس اســت. منطقــه آزاد کیش این کار را 
شروع کرده و کارهای شرکت هواپیمایی کیش انجام شده تا 
در بورس واگذار شود. با توجه به ظرفیت هایی که در بورس 

وجود دارد این موضوع به ما کمک بسیاری خواهد کرد.
معاون توسعه مدیریت دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد 
و ویژه اقتصادی گفت: از دیگر برنامه های مهم ما، اجرای ۳۱۰ 
پروژه در افق ۱۴۰۰ اســت. ارزش این ۳۱۰ پروژه بالای ۱۰ 
میلیارد تومان است و انشاالله باید تا پایان دولت اجرایی شود 
و از همه مهمتر اینکه با اجرای این پروژه ها، برای حدود ۶۵ 

هزار نفر به صورت مستقیم اشتغالزایی خواهد کرد.
صفدری توضیح داد: این پروژه ها به شرایط اقتصادی 
که امروز ایجاد شــده کمک بســزایی خواهد کرد و تامین 
سرمایه آن با روش های جدید تامین سرمایه که پیشتر گفته 
شد پیگیری خواهد شد. در منطقه آزاد کیش این اتفاق افتاده 
است و از طریق اوراق صکوک که در بورس سازمان منطقه 
آزاد کیش هم عرضه شــد توانستند تامین سرمایه را انجام 

دهند.
وی در مورد برنامه هایی که برای سال ۹۹ در دبیرخانه 
اجرا خواهد شــد گفت: در نظر داریم که همه پرسنل را بر 
اساس تجربه و مهارت در پست های مصوب طرح طبقه بندی 
مشاغل جایگزین کنیم. از این پس هیچ کارشناسی در طرح 
طبقه مشــاغل در دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد بدون 

تخصص و مهارت و آموزش در پستی قرار نخواهد گرفت، 
لذا آموزش های مربوطه را اجرایی و عملیاتی خواهیم کرد.

مدیریت بهینه هزینه ها در مناطق آزاد
معاون توســعه مدیریت دبیرخانه شورایعالی مناطق 
آزاد و ویژه اقتصــادی افزود: مدیریت بهینه هزینه ها دیگر 
فعالیتی است که در سال پیش رو مدنظر قرار خواهد گرفت. 
با توجه به شــرایط اقتصادی پیش آمده، این مدیریت هزینه 
در همــه زمینه ها از جمله انرژی، حمل و نقل، ماموریت ها 
و... اجرایی و برای مثال ماموریت ها به صورت دور کاری و 

ویدئو کنفرانس اجرا خواهد شد.
صفدری خاطرنشــان کرد: یکی دیگر از برنامه ها در 
حوزه آی تی اســت و بستر آن فراهم شده و از طریق ایجاد 
ابر توانســتیم سنتر های کامپیوترهایمان را افزایش حجم و 
ظرفیت بدهیم لذا همه جلسات به صورت ویدئو کنفرانس 
برگزار خواهد شد. چه جلساتی که بین دبیرخانه است و چه 

میان دبیرخانه و سازمان های دیگر کشور باشد.
وی ادامــه داد: در حال اجــرای مدیریت نرم افزار ها 
هســتیم که بتوانیم با آن ها مدیریت اصلح و بهتری را داشته 
باشیم. برنامه دیگر در حوزه مجامع و حسابداری هاست که 
در این زمینه در حال تشــکیل کمیته حسابرسی هستیم چرا 
که یکی از دلایلی که ممکن اســت انحراف در عملکرد و 
ترازنامه ها ایجاد شــود بحث حســابداری ها و حسابرسی 
هاست. علاوه بر کمیته حسابرسی، منشور آن را نیز طراحی 
کرده ایم و انشاالله تصویب خواهد شد. این منشور حسابرسی 
موجب آن خواهد شــد کــه گزارش ها به صورت مداوم و 
مستمر به معاونت ها و مدیریت ها ارجاع شود که اگر انحرافی 

از بودجه و عملکرد وجود دارد اصلاح شود.
تشــدید پروژه وصــول مطالبــات معوق 

سازمان های مناطق آزاد 
معاون توسعه مدیریت دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد 
و ویــژه اقتصادی با اشــاره به یانکه وصول مطالبات معوق 
ســازمان های مناطق آزاد یکی دیگــر از فعالیت هایی که از 
ســال ۹۸ آغاز و قرار است در ســال ۹۹ نیز ادامه پیدا کند، 
تصریح کرد: میلیارد ها تومان معوق در مناطق وجود داشت 
که توانســتیم بخشــی از این مطالبات را واخواست کنیم و 
برخی از آن ها وصول شــده و برای برخی نیز چک معوق 

گرفته شده است.
صفدری همچنین افزود: امروز حدود چند ۱۰ میلیارد 
تومان از پول های سازمان های مناطق به حساب آن ها برگشته 
و اداره و پیگیری آن ها به توانمندی دارایی های مناطق خیلی 

کمک می کند.
وی گفت: شفاف سازی و به روزرسانی ترازنامه های 
مالی سازمان های مناطق از دیگر برنامه های ما در سال پیش 
رو خواهد بود. به شــدت به دنبال آن هســتیم که بند های 
مجامع حسابرســی مناطق و آنهایی که در سال های گذشته 

حسابرسان و بازرسان تعیین کرده اند را مرتفع کنیم.
معاون توسعه مدیریت دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد 
و ویژه اقتصادی افزود: در حوزه اداری نیز با به روزرســانی 
تمامی ســاختار های سازمانی در تلاشیم به انعطاف پذیری 

مناطق کمک کنیم.
تاثیر کرونا بر درآمدهای سازمان مناطق آزاد
صفدری در پاســخ به این ســوال که شیوع کرونا چه 
تاثیری بر کاهش درآمدهای مناطق آزاد ایران داشــته است؟ 
گفت: یقینا بیماری کرونا بر درآمد های سازمان های مناطق 
آزاد اثرگذار است. درآمد های این سازمان ها از طریق حقوق 
و عوارض گمرکی، از طریق ساخت و ساز، ثبت مالکیت ها، 
سرمایه گذاری، منابع مربوط به فروش زمین و عوارض تردد 

است که مجموعا درآمد آن ها را تشکیل می دهد.
وی ادامــه داد: بــه دلیل بیماری کرونا که از اواســط 
اســفند ماه ۱۳۹۸ شروع شــد، سفر و گردشگری به مناطق 
آزاد کشــور ما بســیار تحت تاثیر قرار گرفت و درآمد های 
ناشــی از بحث گردشگری تحقق پیدا نکرد و این موضوع 
در فروردین و اردیبهشــت هم ادامه پیدا کرده اســت و به 
همیــن دلیل درآمد های مناطق به شــدت کاهش پیدا کرده 
است. این در حالی است که  مناطق آزاد از بودجه کل کشور 
استفاده نمی کنند و خودشان درآمدزایی و هزینه کرد و منابع 
و مصارفشان دست خودشان است و می توان گفت مناطق 
آزاد ما اقتصاد فدرالیته یا پیرامونی دارند. اقتصاد پیرامونی به 
این معنی که متکی بر خودش هستند، به همین دلیل مناطق 
آزاد هیچ درآمدی را به جز آنچه ذکر شــد از کشور دریافت 
نمی کننــد، از همین رو درآمد های ما تحت تاثیر قرار گرفته 
و در حــال حاضر یک گروهــی در دبیرخانه به این منظور 
تشــکیل شده که انشاالله جمع بندی آن را مدیران و معاونین 

ذیربط اعلام خواهند کرد.
معاون توسعه مدیریت دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد 
و ویژه اقتصادی در توضیح اقدامات این دبیرخانه برای مقابله 
با ویروس کرونا گفت: از زمانی که بیماری کرونا گسترش 
پیدا کرد هر روز دبیرخانه در چندین نوبت ضدعفونی شد 
و هنگام ورود و خروج پرســنل و ارباب رجوع، تب سنجی 
صورت می گرفت و همچنان نیز ادامه دارد. به محض ورود 

افراد به ساختمان دستکش و ماسک تحویل داده می شد.
صفــدری در پایان افــزود: از ابتدای پیدایش بیماری 
کرونا شیفت بندی پرسنل را هماهنگ با دستورالعمل ستاد 
ملی مبارزه با کرونا صورت دادیم به طوری که یک ســوم 
پرســنل در محل حضور پیدا می کردند و در حال حاضر دو 
ســوم پرسنل حضور پیدا می کنند و باقی پرسنل به صورت 
دورکاری کارهایشان را انجام می دهند. همچنین تلفن های 
همه قسمت های دبیرخانه را روی تلفن های همراه پرسنل 
شیفت کردیم و اگر کسی در این زمان با کارکنان و معاونان 

کار داشت می توانست با آن ها در تماس باشد.

  اقتصاد کیش -  زمان دقیق برگزاری آزمون جامع دکتری 
تخصصی به دلیل شیوع کرونا نامشخص بوده ولی این آزمون 
در هرمزگان در هفته پایانی تیرماه )۲۸ تیر تا هشت مرداد ماه(

پیش بینی شده است. 
دانشجویان دوره ی دکتری پس از گذراندن واحدهای 
آموزشی موظف به گذراندن آزمون جامع هستند و این آزمون 

شرط ورود به مرحله ی پژوهشی، یعنی نوشتن رساله است.
رییس کمیسیون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه 
آزاد اسلامی هرمزگان و معاون آموزش و تحصیلات تکمیلی 
دانشــگاه آزاد اســلامی بندرعباس اظهار داشت: با توجه به 
شرایط حاکم بر استان هرمزگان و لزوم رعایت فاصله گذاری 
اجتماعی، واحدهای دانشگاهی بندرعباس، بین الملل قشم و 

کیش آمادگی دارند تا با رعایت اصول بهداشتی این آزمون را 
از ۱۷۰ دانشجوی دکترا مشمول به عمل آورند.

مازیــار یحیوی ادامــه داد: همه دســتورکارها و 
بخشنامه ها باید به طور دقیق مطالعه و اجرا شود و هرگونه 
کوتاهی در این زمینه متوجه معاونان آموزشی واحدهای 

متبوع است.

   اقتصاد کیش - معاون توســعه مدیریت دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی گفت: یکی از مهمترین اهدافی که 
برای اجرا در دبیرخانه هدف گذاری شــده اســت، دستیابی به دولت الکترونیک و اجرای کامل پروژه پنجره واحد است. به این معنی که 
امضا های طلایی اطلاعات نامتقارن و بروکراســی اداری را با این پروژه حذف خواهیم کرد. مدیریت بهینه هزینه ها دیگر فعالیتی اســت 

که در سال پیش رو مدنظر قرار خواهد گرفت. 

از سوی سازمان منطقه آزاد کیش و افراد خیر جزیره انجام شد؛

خریداری دستگاه تشخیص کرونا 
برای بیمارستان کیش

  اقتصاد کیش -  دستگاه تشخیص کرونا ازسوی سازمان منطقه آزاد کیش و همت افراد 
خیر جزیره خریداری و در بیمارستان کیش نصب شد.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از  روابط عمومی و امور بین الملل ســازمان منطقه آزاد 
کیش، این دستگاه با هدف حفظ سلامت کیشوندان و ارتقای سطح خدمات درمانی در بحران 
شیوع ویروس کرونا برای بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کیش خریداری و یازدهم 

اردیبهشت تحویل این مجموعه شد.
حجت الاســلام حســن زاده  امام جمعه کیش نیز پس از اطلاع از این موضوع، از روند 
نصب و راه اندازی دستگاه تشخیص کرونا در بیمارستان بازدید و از تلاش های شبانه روزی 
غلامحسین مظفری مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش، خیرین، رئیس بیمارستان و کارکنان 

حوزه بهداشت و درمان کیش تقدیر کرد.
 امام جمعه کیش در پایان این بازدید، ضمن آرزوی سلامتی برای کادر درمان، بر لزوم 

خدمات رسانی مطلوب در این شرایط بحرانی تاکید کرد.
گفتنی اســت مبنای کار دســتگاه تشخیص کرونا، اســتخراج ژنوم ویروس بوده و در 

تشخیص انواع بیماری های ویروسی کاربرد دارد.

 اقتصاد کیش - در پی اعلام ستاد ملی مبارزه با کرونا کشور وضعیت جزیره کیش به 
لحاظ شیوع ویروس کرونا سفید اعلام شد اما این خبر به معنای پایان اپیدمی در جزیره کیش 
نیست و مردم کماکان باید توصیه های بهداشتی را تا ریشه کنی کامل بیماری جدی بگیرند.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ بنا بر اعلام ستاد ملی مقابله با کرونا، وضعیت شیوع 
کرونا در شهرهای کشور در سه رنگ قرمز، زرد و سفید تقسیم بندی شده است. شهرهایی  
در وضعیت سفید )کم خطر( قرار دارد که طی دوهفته اخیر هر دو شرط زیر را داشته باشد.
شرط یک: متوسط میزان بستری روزانه )به ازای هر صدهزار نفر جمعیت(: حداکثر ۱، 

مثلا در شهرستانی با جمعیت ۲۰۰ هزار نفر، متوسط روزانه ۲ بیمار بستری.
شــرط دو: متوســط تعداد بســتری روزانه: حداکثر ۱، یعنی حداکثر ۱۴ بستری در 

شهرستان در طول دو هفته )شامل موارد مشکوک و قطعی(.
با این تفاســیر و خوشــبختانه به این دلیل که جزیره کیش بیستمین روز پاک خود را 
پشــت سر گذاشــت، وضعیت جزیره همزمان با ۱۳۲ شهرستان کشور از سوی این ستاد 

سفید اعلام شد.
بنابر اعلام این ستاد ۱۰ شهر، ابوموسی، بستک، بشاگرد، بندرلنگه، پارسیان، جاسک، 
بندرخمیر، سیریک، جزیره کیش و جزیره هرمز در استان هرمزگان در وضعیت سفید قرار 
دارند و به گفته مسئولان می توانند با رعایت پروتکل های بهداشتی برخی از فعالیت های 

گذشته را از سر بگیرند. 
در همین رابطه دکتر رضا نیا؛ سخنگوی شورای سلامت کیش در گفت و گو با صدا 
و سیمای مرکز کیش گفت: جزیره کیش هم یکی از ۱۳۲ شهری است که در آن ها وضعیت 
ســفید اعلام شده است، اما شهروندان همچنان مراقب باشند و فاصله گذاری اجتماعی را 

رعایت نمایند. 
وی افزود: طرح وضعیت ســفید در ستاد کرونای کشور به این معنا است که متوسط 
ابتلای روزانه افراد به کرونا که تست تایید کرونا دارند در دو هفته اخیر کمتر از یک مورد 
باشــد و مورد فوتی هم نداشــته باشند. بر این اساس وضعیت جزیره کیش نیز سفید اعلام 
شد اما سفید اعلام شدن به معنای آن نیست که بیماری در آن منطقه به پایان رسیده است .

دکتر رضانیا از مردم جزیره کیش درخواست کرد همه کیشوندان بحث فاصله گذاری 
اجتماعی را در بازارها، فروشگاهها، اماکن عمومی، محیط کار، حمل و نقل عمومی و ... به 
شدت رعایت کنند. استفاده از ماسک، دستکش، شستشوی مکرر دست ها با آب و صابون 

و ضدعفونی سطوح را به جد رعایت کنند و کماکان در منازل بمانند.
ســخنگوی شورای سلامت کیش در پایان گفت: اگر موازین بهداشتی که بارها بدان 
اشــاره شــده رعایت نشود می تواند منجر به اپیدمی بزرگتر از قبل شود و تمام تلاش های 

مسئولان، مردم و کادر درمانی و بخش خصوصی بی اثر خواهد شد.

ستاد ملی مبارزه با کرونا  اعلام کرد؛ 

 جزیره کیش در لیست وضعیت سفید 

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم  عنوان کرد:

حذف بوروکراسی اداری، راز 
موفقیت مناطق آزاد دنیا

  اقتصاد کیش -  مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: مناطق آزادی در دنیا موفق 
هستند که بوروکراسی و مقررات دست و پا گیر را از میان برداشته اند. 

حمیدرضا مومنی در چهارمین نشســت شورای هماهنگی اقدامات منطقه آزاد قشم در 
پساکرونا افزود: قانونمندی و نظم و انضباط در امور و از بین رفتن بوروکراسی و مقررات دست 
و پاگیر برای حفظ منافع ارباب رجوع و تسهیل جذب سرمایه گذار به عنوان قانون کار در منطقه 
آزاد قشم باید در نظر گرفته شود. مومنی با انتقاد از برخی رویه های تمرکزگرا خواستار تهیه 
یک گزارش جامع از اشکالات حقوقی، قانونی و عملکردی در مدیریت ها با ذکر مصادیق و 
موارد مغایر با قانون مناطق آزاد شد و تصریح کرد: ما تکلیف قانونی، اخلاقی و شرعی خودمان 

را در قبال این موارد انجام خواهیم داد.
براساس این گزارش عضو هیات مدیره سازمان منطقه آزاد قشم نیز در سخنان کوتاهی 

نکاتی را در ارتباط با تاثیرات شیوع ویروس کرونا در جامعه جهانی مطرح کرد.
علی یدقار مشکلات تمدن فراصنعتی را هم یکی دیگر از موارد اثباتی ناشی از این حادثه 
خواند و افزود: دنیای بعد از کرونا حتما دنیای جدیدی خواهد بود و عده ای از هم اکنون برای 

آن برنامه ریزی می کنند.
یدقار همچنین کرونا را فرصتی برای ایجاد انسجام اجتماعی در کشور دانست.

وی گفت: کرونا ثابت کرد که هوشمندسازی یک نیاز اساسی مدیریت در کشور است 
و اگر ما آن را از قبل داشــتیم آموزش و پرورش ما در مواجهه با ویروس کرونا دچار مشــکل 
جدی نمی شد.  براساس این گزارش بررسی عملکرد درآمد و منابع سازمان منطقه آزاد قشم در 
فروردین ماه سال جاری از جمله دستور جلسه این نشست بود که گزارش آن توسط عابدین 

سعادت فر معاون توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد قشم ارایه شد.

 شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش در نظر دارد هر یک موارد ذیل را از طریق استعلام بهاء به 
پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید .

-تعویض ، نصب و راه اندازی کمپرسورهای پکیج های سالن نمایشگاه بین المللی.
-انجام خدمات نگهداری و پشــتیبانی فنی سیســتم های اعلان حریق ساختمان اداری ، مرکز 

همایش های   بین الملی، و نمایشگاه بین المللی  کیش  .
- انجام خدمات ســرویس ، تعمیر و نگهداری آسانســور ها و بالابر های ساختمان اداری ، مرکز 

همایش های بین المللی  و رستوران پارس 
از کلیه پیمانکاران واجد شــرایط دعوت می گردد ظرف مدت 7 روز کاری جهت دریافت اســناد 

استعلام به اداره پشتیبانی شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش مراجعه فرمایند.    

آگهی استعلام بهاء محلی
متعلق به سازمان منطقه آزاد کیش 

شرکت سرمایه گذاری و توسعه کيش

 اقتصاد کیش -   نقش زنان هرمزگانی در اقتصاد این استان بسیار مهم و موثر است 
و آنها در فعالیت های اقتصادی مشارکت خوبی دارند. 

اســتاندار هرمزگان در نشست کارگروه اجتماعی، فرهنگی، سلامت، زنان و خانواده 
استان اظهار داشت: در دولت تدبیر و امید توجه ویژه ای به بانوان صورت گرفته و در استان 
هرمزگان نیز ظرفیت بانوان در سطوح مختلف مدیریتی به کار گرفته شده و در مسئولیت های 

مهمی منصوب شده اند.
فریدون همتی با اشــاره به استعدادها و توانایی های گسترده بانوان این استان، گفت: 
بانوان توانمند و مستعد استان هرمزگان با تلاش خود می توانند در جایگاه های عالی کشور 

صاحب منصب شوند
وی خاطرنشان کرد: سند ارتقای وضعیت فرهنگی و اجتماعی بانوان استان باید برای 
بازبینی بیشتر و رفع نواقص به مدیران ابلاغ شود تا نظرات کارشناسی خود را اعلام کنند.

استاندار هرمزگان بیان داشت: باید هرچه بیشتر زمینه را برای شکوفایی استعدادهای 
بانوان اســتان فراهم کنیم و دســتگاه های اجرایی، برنامه های اجتماعی و فرهنگی خود را 

در اسرع وقت اعلام کنند .
همتی ابراز داشت: جامعه زنان می تواند اقتصاد خانواده و جامعه را با ترغیب خانواده 
به مصرف کالاهای ساخت داخلی و پرهیز از مصرف گرایی تحت تاثیر قرار داده و الگوی 

مصرف خانواده و جامعه را اصلاح کند.

استاندار هرمزگان :  

زنان هرمزگانی مشارکت خوبی 
در فعالیت های اقتصادی دارند

 اقتصاد کیش -  روابط عمومی شرکت هواپیمایی کیش از برقراری پرواز های فوق 
العاده برای بازگشت کیشوندان از شهر های کرمان، رشت و تبریز خبر داد.

بنــا بر اعلام روابط عمومی و امور بین الملل هواپیمایی کیش در راســتای تســریع 
بازگشــت کیشوندان به جزیره کیش، با تایید شورای سلامت، پروازهای فوق العاده به سه 

شهر کرمان، رشت و تبریز برقرار شده است.
پرواز فوق العاده در مســیر کیش - کرمان - کیش ، ســه شــنبه ۱۶ اردیبهشت، پرواز 
کیش - رشت - کیش چهارشنبه ۱۷ و پرواز  کیش - تبریز -  کیش پنجشنبه ۱۸ اردیبهشت 

، مسافران را در این مسیرها جابجا مي کنند.

پرواز های فوق العاده  کیش ایر 
برای بازگشت کیشوندان

آزمون جامع دکترا دانشگاه آزاد هرمزگان 
هفته پایانی تير برگزار می شود


